
Zarządzenie Nr OA.0012.3.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli 

z dnia 07.04.2025 roku 

 

 

w sprawie: obniżenia wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym kwiecień  - czerwiec 

2025, w zamian za święto występujące  w sobotę – 03.05.2025 r.  

  

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 277) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Dzień wolny w zamian za święto występujące  w sobotę w dniu  03.05.2025 r. pracownicy 

otrzymają w dniu 02.05.2025 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na wewnętrznej 

i zewnętrznej stronie internetowej Ośrodka oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

 Dyrektor MOPS 

  Adam Kałuski  


